
Vážení rodiče, 

děkuji Vám za vyplnění orientačního dotazníku. Dovoluji si Vám poskytnout anonymní data, 

která vyplývají z dotazníkového šetření. Celkem odpovědělo 134 respondentů, což je 92% 

dotázaných. 

Vaše odpovědi jsou pro nás velmi důležité, jelikož se škola může lépe připravit na postupné 

uvolňování opatření. Podle posledních dostupných informací by měly být školy otevřeny pro                      

1. stupeň od 25. května 2020. Z odpovědí vyplývá, že bude nutné zajistit složení skupin dle 

účasti na odpoledním programu, rovněž se budeme snažit zajistit dopolední výuku 

kvalifikovanými učiteli. Situace bude komplikovanější o skutečnost, že pedagogové budou 

nadále poskytovat i podporu při on-line vzdělávání. Jakmile bude mít škola k dispozici 

relevantní informace k postupnému otevírání škol, opět si Vás dovolíme oslovit 

prostřednictvím dotazníku.    

S přáním pevného zdraví 

Mgr. Marcela Melková, ředitelka školy 

 

 

Celkový přehled odpovědí: 

 



 

Odpovědi dle třídy, kterou dítě navštěvuje: 

 

Dítě navštěvuje 
třídu: 

Dítě se bude zúčastňovat 
vzdělávacích skupin od 25. 
května. 

Děti, které jsou přihlášeny do školní 
družiny, mohou zůstávat na odpolední 
program. Zúčastní se dítě odpoledního 
programu? 

1. třída Nevím Dítě nenavštěvuje školní družinu. 

1. třída Ne Ne 

1. třída Ano Ano 

1. třída Ano Ano 

1. třída Ano Ano 

1. třída Ano Ano 

1. třída Ne Ne 

1. třída Ano Ne 

1. třída Ne Ne 

1. třída Nevím Dítě nenavštěvuje školní družinu. 

1. třída Ano Ano 

1. třída Nevím Ano 

1. třída Ano Ne 

1. třída Ne Ne 

1. třída Ne Ne 

1. třída Ano Ano 

1. třída Ano Ne 

1. třída Ne Ne 

1. třída Ne Ne 

1. třída Nevím Dítě nenavštěvuje školní družinu. 

1. třída Ano Ano 

1. třída Nevím Ano 

 

Dítě navštěvuje 
třídu: 

Dítě se bude zúčastňovat 
vzdělávacích skupin od 25. 
května. 

Děti, které jsou přihlášeny do školní družiny, 
mohou zůstávat na odpolední program. 
Zúčastní se dítě odpoledního programu? 

2. třída Ano Ne 

2. třída Ano Ano 

2. třída Ano Ano 

2. třída Ne Ne 

2. třída Ano Ano 

2. třída Nevím Ano 

2. třída Ano Ne 

2. třída Ano Ano 

2. třída Nevím Ne 

2. třída Ano Ne 

2. třída Nevím Ne 

2. třída Ano Ne 

2. třída Ano Ne 



2. třída Ano Ne 

2. třída Ne Ne 

2. třída Ano Ano 

 

 

Dítě navštěvuje 
třídu: 

Dítě se bude zúčastňovat 
vzdělávacích skupin od 25. 
května. 

Děti, které jsou přihlášeny do školní družiny, 
mohou zůstávat na odpolední program. 
Zúčastní se dítě odpoledního programu? 

3. A Ne Ne 

3. A Ne Ne 

3. A Ano Ano 

3. A Ano Ano 

3. A Ano Ano 

3. A Ano Ano 

3. A Ano Ano 

3. A Ano Ano 

3. A Ne Ne 

3. A Ano Ne 

3. A Ano Ne 

3. A Ne Ne 

3. A Ano Ano 

3. A Nevím Ne 

3. A Ne Ne 

3. A Ano Ano 

3. A Nevím Ne 

 

Dítě navštěvuje 
třídu: 

Prosím odpovězte, zda se 
Vaše dítě bude zúčastňovat 
vzdělávacích skupin od 25. 
května. 

Děti, které jsou přihlášeny do školní družiny, 
mohou zůstávat na odpolední program. 
Zúčastní se dítě odpoledního programu? 

3. B Nevím Ne 

3. B Ano Ne 

3. B Nevím Ano 

3. B Ano Ne 

3. B Ne Ne 

3. B Ano Dítě nenavštěvuje školní družinu. 

3. B Nevím Dítě nenavštěvuje školní družinu. 

3. B Ano Dítě nenavštěvuje školní družinu. 

3. B Ano Ne 

3. B Ano Ne 

3. B Nevím Ano 

3. B Ne Ne 

3. B Ne Ne 

3. B Ne Ne 

3. B Ano Ne 

 



 

Dítě navštěvuje 
třídu: 

Prosím odpovězte, zda se 
Vaše dítě bude zúčastňovat 
vzdělávacích skupin od 25. 
května. 

Děti, které jsou přihlášeny do školní družiny, 
mohou zůstávat na odpolední program. 
Zúčastní se dítě odpoledního programu? 

4. A Ano Dítě nenavštěvuje školní družinu. 

4. A Nevím Dítě nenavštěvuje školní družinu. 

4. A Ano Dítě nenavštěvuje školní družinu. 

4. A Ano Dítě nenavštěvuje školní družinu. 

4. A Ne Ne 

4. A Ano Ne 

4. A Ano Ne 

4. A Ne Ne 

4. A Ano Ne 

4. A Ne Ne 

4. A Ano Ne 

4. A Ano Ne 

4. A Nevím Ne 

4. A Ano Ne 

4. A Nevím Dítě nenavštěvuje školní družinu. 

4. A Ano Ne 

4. A Ano Ne 

 

Dítě navštěvuje 
třídu: 

Prosím odpovězte, zda se 
Vaše dítě bude zúčastňovat 
vzdělávacích skupin od 25. 
května. 

Děti, které jsou přihlášeny do školní družiny, 
mohou zůstávat na odpolední program. 
Zúčastní se dítě odpoledního programu? 

4. B Ano Dítě nenavštěvuje školní družinu. 

4. B Ano Ne 

4. B Ano Dítě nenavštěvuje školní družinu. 

4. B Ano Ne 

4. B Ano Ano 

4. B Ne Ne 

4. B Ano Dítě nenavštěvuje školní družinu. 

4. B Ano Ne 

4. B Ne Dítě nenavštěvuje školní družinu. 

4. B Nevím Dítě nenavštěvuje školní družinu. 

4. B Ano Dítě nenavštěvuje školní družinu. 

4. B Ne Dítě nenavštěvuje školní družinu. 

4. B Nevím Ne 

4. B Nevím Dítě nenavštěvuje školní družinu. 

4. B Ne Dítě nenavštěvuje školní družinu. 

4. B Ano Ne 

4. B Nevím Dítě nenavštěvuje školní družinu. 

4. B Nevím Ano 

4. B Ano Ne 

4. B Ano Ne 



 

Dítě navštěvuje 
třídu: 

Prosím odpovězte, zda se 
Vaše dítě bude zúčastňovat 
vzdělávacích skupin od 25. 
května. 

Děti, které jsou přihlášeny do školní družiny, 
mohou zůstávat na odpolední program. 
Zúčastní se dítě odpoledního programu? 

5. třída Nevím Ne 

5. třída Ano Dítě nenavštěvuje školní družinu. 

5. třída Ano Dítě nenavštěvuje školní družinu. 

5. třída Ne Dítě nenavštěvuje školní družinu. 

5. třída Ano Ano 

5. třída Ano Dítě nenavštěvuje školní družinu. 

5. třída Ano Ano 

5. třída Ano Dítě nenavštěvuje školní družinu. 

5. třída Nevím Dítě nenavštěvuje školní družinu. 

5. třída Nevím Ne 

5. třída Ne Ne 

5. třída Ano Dítě nenavštěvuje školní družinu. 

5. třída Nevím Dítě nenavštěvuje školní družinu. 

5. třída Nevím Dítě nenavštěvuje školní družinu. 

5. třída Ano Dítě nenavštěvuje školní družinu. 

5. třída Ne Ne 

5. třída Ne Dítě nenavštěvuje školní družinu. 

5. třída Ano Ne 

5. třída Nevím Dítě nenavštěvuje školní družinu. 

5. třída Ano Dítě nenavštěvuje školní družinu. 

5. třída Ano Dítě nenavštěvuje školní družinu. 

5. třída Ne Dítě nenavštěvuje školní družinu. 

5. třída Ano Dítě nenavštěvuje školní družinu. 

5. třída Ano Ne 

5. třída Ano Dítě nenavštěvuje školní družinu. 

5. třída Ano Ne 

5. třída Ne Ne 

   
 


